Nachtisch

@ Galaktobureko

@ Joghurt

Nachspeisen
@ Schokoladensoufflé

@ Bugatsa
@ Orangenpita

Alkoholische Getranke

@ Ouzo

@ o1



Feta natur

Gebratene Aubergine

Portion Oliven und Peper oni

Saganaki

Griechische Brusketa

Dolmadakia mit Zitrone

Gegrillte Peperoni mit Zaziki

Gemischte Vor speisenplatte warm

Spetsofai

Gemischte Vor speisenplatte kalt

Gemtusevon Grill

Portion Pommes oder Portion Reis

5€

7€

4€

10
6€

7€

6€

6€

13

7€

10

10

3€



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘#E" Spezial

10 meistbestellte Gerichte

@ Akropolisteller

Pasta
g Spaghetti Bolognese

Fleischpizza
Margherita

Schinken, Kase, Champignon

10

[N

10
7€

8€



@ Gyros, frische Tomaten Kase
.
@ Griechisch

Fischgerichte

ra
'

.
@ Fischteller

.
hY

M eer esfr ichte

e Scampi

Fleischgerichte

O Grillteller

Schnitzel

ﬁ Schnitzel

9€

15

17

10
7€



Saucen

&_ Zaziki

Vegetarische Gerichte

g .

@ Dicke Bohnen
g .

@ Pita-Brot
g

-

Kalte Vorspeisen
A .
@ Tyrokafteri
A

@ Taramasalata
A

@ Oktopussalat

10
4€

ol

15

a o1



Grillgerichte

.
@ Bifteki ngUHt

Tellergerichte

I
i

sl i,
@ Rhodosteller

kY
'\.

Fisch

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Oktopus gegrillt

"
hY

Grillspezialitaten

i
r

.
@ Mykonosteller

-
'\.

Fischspezialitaten

15

15

13

15



Fd
r

. .
@ Tropenzungenfilet

LY
%

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

Warme Vorspeisen

@ Scampi Saganaki

Aus dem Backofen

@ Musaka
@ Kleftiko

Fingerfood

i
r

@ Gegrillter Schafkase

LY
'l.

15

10
7€

14

15



Vom Grill

@ Sutzuki

@ Hahnchenfilet von Grill
@ Rindsteak von Grill
@ Rindsteak mit SahnesoRe
@ SchweinelendchenspieR?
v

@ Rindleber vom Grill

Spezialitdten vom Grill

g
@ Hahnchen Souvlaki

Mittagstisch

A
@ Gebackene Zucchini

~l

14

20

22

15

14

13



Backofen & Topfgerichte

.-\‘-ﬂ- 15

@ Kokkinisto €

i 15

@ Pastitsada €

Gyros

9
@ Gyros Pita 12
€

ﬁr\

o i )
@ Gyros 10
- 7€

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot 10
3€



Griechische Kliche

@ Lammkotelett

Spezialitaten aus dem Backofen

@ Gemista (vegetarisch)

Tilrkische Spezialitaten

@ Baklava

Balkan Grillspezialitaten

@ Gyros-Spezial

Vorspeisen - Vegetarisch

29
5€



@ Auberginensalat

Pizza Baguette

‘m| %’ Salami, Kase

Fleisch, Fisch und Gefllgel

O Kalamari

Beliebte Gerichte

m )
@ Gyros Kalamari

Griechisch - Grillteller

@ Olympiateller

a o



Hot M ezedes

A _ 14
@ Soutzoukakia .

From The Sea

r

13

e
@ Galeos €

Fir zwea Personen

)

i _ ) 68

@ Fischplatte fur 4 Personen €

FISCH

eaeman o 14

@ Kalamari paniertt €
R )

@ Gar nelenspaghetti 23

r

14

AN _
@ Veriateller €



@ Dorade Fisch vongegrillt

@ Sardellen paniert
@ Babykalamari gegrillt

Eishecher

.
y s

.-i-.f-;
@ Kinderbecher

Spezialitdten des Hauses

, )
'\.

.d..f-..
@ Souvlaki Kalamari

Griechisch - Warme Vor speisen

"
y )

.-i-.f-.
@ Gebackene M uscheln

Gebackene Dim Sum

17

13

15

15

14



Fd
r

.
@ Gebackene Aubergine

LY
%

Mix-Grillteller

ra
'

il e,
@ M eteor ateller

.
hY

... bzw. mehr Personen

I
i

sl i, ..
@ Kreta-Platte fir 2 Personen

LY
‘l.

Gegrillte Peperoni

o e ..
@ Korfu-Platte flr 2 Personen

American Grilled Cheese Sandwiches

i
r

. .
@ Feta Honig

LY
'l.

h oo

14

39

39



Fir zwea und mehrere Per sonen

@ Fischplatte fur 2 Personen

UNSERE GRIECHISCHE GERICHTE

@ Griechische Spinat-Pita

GYROS-SPEZALITATEN

.-m

@ Panoramateller
.-m .

@ Finoteller
.-m

@ Gyrosfanne

Nicht kategorisiert

@ Stifado



